
Soupis prací, dodávek a služeb dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.

Stavba:

Zhotovitel:

Gymnázium a SG Nové Město na Moravě - Oprava krovu

Základ pro sníženou DPH:

Vypracoval:

Základ pro základní DPH:

201804

V dne

Za zhotovitele Za objednatele

Snížená DPH

Základní DPH

0,00

1 159 754,50

0,00

243 548,00

%

%

%

%

15

15

21

21

Ing. Jan  Červinka

10.04.2018

Objednatel:

IČO:

IČO:

DIČ:

DIČ:

Cena celkem: 1 403 303,00 CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

CZK

Zaokrouhlení: 0,50

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 2Stavba: 201804 Gymnázium a SG Nové Město na Moravě - Oprava krovu

Rekapitulace objektů a rozpočtů
Číslo Název Celkem bez DPH Základ základní 

daně 
Základ snížené 

daně 
1 159 754,50Stavba 0,00 1 159 754,50

Stavební objekt

Tepelná izolace podlahy půdy 586 240,3001 0,00 586 240,30
Rozpočet 586 240,3001 0,00 586 240,30
Komunikační lávky 351 136,9802 0,00 351 136,98
Rozpočet 351 136,9801 0,00 351 136,98
Rekonstrukce schodišť 151 870,7203 0,00 151 870,72
Rozpočet 151 870,7201 0,00 151 870,72
Ostatní opravy 52 506,5004 0,00 52 506,50
Rozpočet 52 506,5001 0,00 52 506,50
Vedlejší a ostatní náklady 18 000,0005 0,00 18 000,00
Rozpočet 18 000,0001 0,00 18 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č. 3Stavba: 201804 Gymnázium a SG Nové Město na Moravě - Oprava krovu

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem Hmotnost

Vodorovné konstrukce4 248 665,65 9,83221HSV
Úpravy povrchů vnitřní61 1 920,00 0,25452HSV
Lešení a stavební výtahy94 10 992,00 2,20560HSV
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách95 5 616,00 0,00000HSV
Staveništní přesun hmot99 117 748,10 0,00000HSV
Izolace tepelné713 504 829,90 8,55360PSV
Vnitřní kanalizace721 4 750,00 0,00000PSV
Konstrukce tesařské762 102 955,92 1,56807PSV
Krytiny tvrdé765 76 766,40 0,16632PSV
Nátěry783 46 488,11 0,12819PSV
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 21 022,42 0,00000PSU
Vedlejší nákladyVN 15 000,00 0,00000VN
Ostatní nákladyON 3 000,00 0,00000ON

22,708511 159 754,50

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.4Stavba: 201804 Gymnázium a SG Nové Město na Moravě - Oprava krovu

Základní údaje: 01
Tepelná izolace podlahy půdy

Třídník stavebních objektů (CZ-):

Krycí list objektu, provozního souboru

Popis:

Rekapitulace rozpočtů
Číslo Název Počet položek

Rozpočet01 7

7

Rekapitulace DPH
Základ pro sníženou DPH:

Snížená DPH

Základ pro základní DPH:

Základní DPH

15

15

21

21

%

%

%

%

0,00

0,00

586 240,30

123 110,46

Celkem s DPH 709 350,76

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.5Stavba: 201804 Gymnázium a SG Nové Město na Moravě - Oprava krovu

Rekapitulace dílů
Číslo Název Cena

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách95 4 644,00
Izolace tepelné713 504 829,90
Krytiny tvrdé765 76 766,40

586 240,30

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 6Stavba: 201804

01Objekt:

Soupis: 01 Rozpočet

Tepelná izolace podlahy půdy

Gymnázium a SG Nové Město na Moravě - Oprava krovu

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl:

4 644,004,30 RTS 18/ IČištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě952902110R001 m2 1 080,00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchCelkem za: 4 644,00

713 Izolace tepelnéDíl:

67 176,0062,20 RTS 18/ IMontáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu713121121RT12 m2 1 080,00

50 000,0050 000,00 VlastníPříplatek za dopravu materiálu do prostoru půdy3 soubor 1,0001

378 972,00159,50 RTS 18/ Ideska izolační minerální vlákno; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 
W/mK; R = 3,150 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

63151375.AR4 m2 2 376,00

Výkaz výměr: 2 376,00 1080*2*1,1

8 681,901 015,00 RTS 18/ IPřesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m998713103R005 t 8,55

50 m vodorovně

713 Izolace tepelnéCelkem za: 504 829,90

765 Krytiny tvrdéDíl:

49 680,0046,00 RTS 18/ IFólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní montáž,  765901001R006 m2 1 080,00

27 086,4022,80 RTS 18/ Ifólie izolační střešní pojistná, hydroizolační; paropropustná; tloušťka 0,25 mm; plošná 
hmotnost 140 g/m2; PE; sd 1,60 až 2,40 m

67352317.AR7 m2 1 188,00

Výkaz výměr: 1 188,00 1080*1,1

765 Krytiny tvrdéCelkem za: 76 766,40

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.7Stavba: 201804 Gymnázium a SG Nové Město na Moravě - Oprava krovu

Základní údaje: 02
Komunikační lávky

Třídník stavebních objektů (CZ-):

Krycí list objektu, provozního souboru

Popis:

Rekapitulace rozpočtů
Číslo Název Počet položek

Rozpočet01 5

5

Rekapitulace DPH
Základ pro sníženou DPH:

Snížená DPH

Základ pro základní DPH:

Základní DPH

15

15

21

21

%

%

%

%

0,00

0,00

351 136,98

73 738,77

Celkem s DPH 424 875,75

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.8Stavba: 201804 Gymnázium a SG Nové Město na Moravě - Oprava krovu

Rekapitulace dílů
Číslo Název Cena

Vodorovné konstrukce4 248 665,65
Staveništní přesun hmot99 62 748,10
Nátěry783 39 723,23

351 136,98

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 9Stavba: 201804

02Objekt:

Soupis: 01 Rozpočet

Komunikační lávky

Gymnázium a SG Nové Město na Moravě - Oprava krovu

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

4 Vodorovné konstrukceDíl:

50 694,458 925,00 RTS 18/ IDřevěná mostovka podlaha lávky, dřevo měkké - fošny,  421952111R001 m3 5,68

a podlahy s dodáním hmot,,mostovka ze dřeva měkkého, podlaha lávky ze dřeva měkkého, podlaha lávky za dřeva tvrdého, dočasná dřevěná 
podlaha na provizorních mostech tl. do 5 cm ze dřeva měkkého,

Výkaz výměr: 5,68 1,05*0,03*170*1,0607

197 971,2020 160,00 RTS 18/ INosná konstrukce dřevěných mostů trámový, z řeziva423181111R002 m3 9,82

kolmých i šikmých pro jakékoliv rozpětí a třídu z nosníků trámových z měkkého dřeva, z nosníků roštových ze dvou nebo ze tří trámů,

4 Vodorovné konstrukceCelkem za: 248 665,65

99 Staveništní přesun hmotDíl:

60 000,0060 000,00 VlastníPříplatek za dopravu materiálu do prostoru půdy3 soubor 1,0001

2 748,10279,50 RTS 18/ IPřesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m998011003R004 t 9,83

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 62 748,10

783 NátěryDíl:

39 723,2359,00 RTS 18/ INátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a 
hmyzu), dvojnásobné

783782205R005 m2 673,27

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům
Výkaz výměr: 306,01trámy: 306,012

367,26záklop: 367,263

783 NátěryCelkem za: 39 723,23

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.10Stavba: 201804 Gymnázium a SG Nové Město na Moravě - Oprava krovu

Základní údaje: 03
Rekonstrukce schodišť

Třídník stavebních objektů (CZ-):

Krycí list objektu, provozního souboru

Popis:

Rekapitulace rozpočtů
Číslo Název Počet položek

Rozpočet01 25

25

Rekapitulace DPH
Základ pro sníženou DPH:

Snížená DPH

Základ pro základní DPH:

Základní DPH

15

15

21

21

%

%

%

%

0,00

0,00

151 870,72

31 892,85

Celkem s DPH 183 763,57

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.11Stavba: 201804 Gymnázium a SG Nové Město na Moravě - Oprava krovu

Rekapitulace dílů
Číslo Název Cena

Lešení a stavební výtahy94 10 992,00
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách95 972,00
Staveništní přesun hmot99 55 000,00
Konstrukce tesařské762 69 345,92
Nátěry783 5 786,38
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 9 774,42

151 870,72

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 12Stavba: 201804

03Objekt:

Soupis: 01 Rozpočet

Rekonstrukce schodišť

Gymnázium a SG Nové Město na Moravě - Oprava krovu

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

94 Lešení a stavební výtahyDíl:

6 396,0053,30 RTS 18/ IMontáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, 
výšky do 10 m

941941031R001 m2 120,00

včetně kotvení

4 596,0038,30 RTS 18/ IDemontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m941941831R002 m2 120,00

94 Lešení a stavební výtahyCelkem za: 10 992,00

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl:

972,00121,50 RTS 18/ IChemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, 
ampule pro chemickou kotvu

953981103R003 kus 8,00

Výkaz výměr: 8,00kotvení schodnic k betonové podlaze: 2*2*2

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchCelkem za: 972,00

99 Staveništní přesun hmotDíl:

55 000,0055 000,00 VlastníPříplatek za dopravu materiálu do a z prostoru půdy4 soubor 1,0001

99 Staveništní přesun hmotCelkem za: 55 000,00

762 Konstrukce tesařskéDíl:

4 592,70283,50 RTS 18/ IBednění stěn s dodávkou řeziva
 z prken hoblovaných 32 mm na sraz, s olištováním spár, prkna, tloušťky 18 mm

762132135RT25 m2 16,20

999,5461,70 RTS 18/ IDemontáž bednění svislých a nadstřešních stěn z fošen762134811R006 m2 16,20
Výkaz výměr: 16,20 1,8*(4+3+2)

4 032,00320,00 RTS 18/ IMontáž schodiště dřevěného přímočarého, bez podstupnic, šířka ramene do 1,00 m 
stupně z prken

762211120R007 m 12,60

Výkaz výměr: 12,60 3,05+4,35+2,7+2,5

2 280,60181,00 RTS 18/ IDemontáž schodiště včetně zábradlí bez podstupnic, šířky do 1,5 m762212811R008 m 12,60

9 355,50283,50 RTS 18/ IMontáž zábradlí rovného osová vzdálenost sloupků do 1500 mm762222141R009 m 33,00

337,11211,50 RTS 18/ ISpojovací a ochranné prostředky hřebíky, klíh, impregnace762295000R0010 m3 1,59
Výkaz výměr: 1,59 0,4546+1,1393

22 541,16231,50 RTS 18/ IProstorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy do 
120 cm2

762712110R0011 m 97,37

Výkaz výměr: 21,37spodní schodišě: 1,62+5,6+3,35+6+2,6+2,2
2,60podesty: 1,3+1,3

73,40zábradlí: 73,4

7 309,80279,00 RTS 18/ IProstorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 
120 do 224 cm2

762712120R0012 m 26,20

Výkaz výměr: 7,10spodní schodišě: 1+6,1
8,70rameno 1: 8,7
5,40rameno 2: 5,4
5,00rameno 3: 5

866,71383,50 RTS 18/ IProstorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 
228 do 450 cm2

762712140R0013 m 2,26

Výkaz výměr: 2,26spodní schodiště: 2,26

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 13Stavba: 201804

03Objekt:

Soupis: 01 Rozpočet

Rekonstrukce schodišť

Gymnázium a SG Nové Město na Moravě - Oprava krovu

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

450,0060,00 RTS 18/ IZáklop stropů montáž
 z hrubých prken, vrchního na sraz, spáry zakryty lepenkovými pásy nebo lištami

762811210R0014 m2 7,50

231,6629,70 RTS 18/ IDemontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm762811811R0015 m2 7,80

1 727,1050,50 RTS 18/ IDemontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 144 do 288 cm2762822820R0016 m 34,20

2 701,175 555,00 RTS 18/ Iprkno SM/JD; tl = 32,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; jakost II; omítané60512564R17 m3 0,49
Výkaz výměr: 0,12spodní schodiště: (0,0798+0,0299)*1,05

0,12rameno 1: (0,0982+0,0121)*1,05
0,07rameno 2: 0,0644*1,05
0,05rameno 3: 0,0493*1,05
0,14podesty: (0,0375+0,0919)*1,05

3 788,916 475,00 RTS 18/ Ihranol SM/JD; tl = 140,0 mm; š = 140 mm; jakost I60515518R18 m3 0,59
Výkaz výměr: 0,02příčník: 0,0168*1,05

0,02podélník: 0,0181*1,05
0,12zábradlí: 0,1113*1,05
0,01vložka: 0,0088*1,05
0,42zábradlí: 0,4023*1,05

3 777,537 230,00 RTS 18/ Ihranol SM/JD; tl = 160,0 mm; š = 160 mm; jakost I60515527R19 m3 0,52
Výkaz výměr: 0,07příčník: 0,0696*1,05

0,44schodnice: (0,1074+0,1392+0,0864+0,082)*1,05
0,01vložka: 0,013*1,05

4 354,436,70 RTS 18/ IPřesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m998762202R0020 % 649,91

50 m vodorovně

762 Konstrukce tesařskéCelkem za: 69 345,92

783 NátěryDíl:

987,0065,80 RTS 18/ INátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 2x lak783726200R0021 m2 15,00

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení. 
Výkaz výměr: 15,00výstražný žlutý nátěr trámů v místě s nízkou podchodnou výškou: 15

4 799,3859,00 RTS 18/ INátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a 
hmyzu), dvojnásobné

783782205R0022 m2 81,35

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům
Výkaz výměr: 20,85schodiště 1: 20,8542

60,49schodiště 2: 60,4913

783 NátěryCelkem za: 5 786,38

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:

4 460,94225,00 RTS 18/ IOdvoz na skládku demontovaných konstrukcí Odvoz na skládku dřeva, příplatek za 
dalších 5 km

979087008R0023 m3 19,83

Výkaz výměr: 19,83 4*4,9566

2 478,30500,00 RTS 18/ IPoplatek za skládku dřevo979990161R0024 t 4,96

2 835,18572,00 RTS 18/ IOdvoz na skládku demontovaných konstrukcí dřevěných, do 1000 m979087001R0025 m3 4,96

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za: 9 774,42

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.14Stavba: 201804 Gymnázium a SG Nové Město na Moravě - Oprava krovu

Základní údaje: 04
Ostatní opravy

Třídník stavebních objektů (CZ-):

Krycí list objektu, provozního souboru

Popis:

Rekapitulace rozpočtů
Číslo Název Počet položek

Rozpočet01 18

18

Rekapitulace DPH
Základ pro sníženou DPH:

Snížená DPH

Základ pro základní DPH:

Základní DPH

15

15

21

21

%

%

%

%

0,00

0,00

52 506,50

11 026,37

Celkem s DPH 63 532,87

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.15Stavba: 201804 Gymnázium a SG Nové Město na Moravě - Oprava krovu

Rekapitulace dílů
Číslo Název Cena

Úpravy povrchů vnitřní61 1 920,00
Vnitřní kanalizace721 4 750,00
Konstrukce tesařské762 33 610,00
Nátěry783 978,50
Přesuny suti a vybouraných hmotD96 11 248,00

52 506,50

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 16Stavba: 201804

04Objekt:

Soupis: 01 Rozpočet

Ostatní opravy

Gymnázium a SG Nové Město na Moravě - Oprava krovu

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

61 Úpravy povrchů vnitřníDíl:

1 920,00480,00 VlastníOprava 4 - Oprava vnitřního ostění po celém obvodu kruhového okna1 m     4,0001

61 Úpravy povrchů vnitřníCelkem za: 1 920,00

721 Vnitřní kanalizaceDíl:

3 250,00650,00 VlastníOprava 1 - Prodloužení plastového potrubí kanalizace o 0,5 m, včetně demontáže a 
montáže přisávacích hlavic

2 soubor 5,0002

1 500,001 500,00 VlastníOprava 2 - Demontáž, odvoz a likvidace stávajícího nefunkčního svislého 
odvětrávacího kan. potrubí

3 soubor 1,0003

721 Vnitřní kanalizaceCelkem za: 4 750,00

762 Konstrukce tesařskéDíl:

6 720,00420,00 VlastníOprava 3 - Demontáž poškozené pozednice 180x180 mm, s podepřením krovu, s 
odvozem a likvidací

4 m     16,0004

12 000,00750,00 VlastníOprava 3 - D+M dřevěné pozednice 180x180 namísto demontované, s podepřením 
krovu, s dopravou na místo

5 m     16,0005

2 500,002 500,00 VlastníOprava 6 - Výměna vlhkostí poškozených dřevěných prvků v okolí prostupu komínu 
- 1 m2 bednění, 0,1 m3 trámků

6 soubor 1,0006

750,001 500,00 VlastníOprava 7 - Doplnění bednění po střešním okně7 m2    0,5007

1 800,001 800,00 VlastníOprava 8 - Podložení datového rozvaděče dřevěnou konstrukcí 0,7*0,7*0,5 m8 soubor 1,0008

6 000,006 000,00 VlastníOprava 9 - Odřezání přebytečných trubek, úklid okolí, odvoz a likvidace odpadu9 soubor 1,0009

3 840,00480,00 VlastníOprava 10 - Tepelná izolace ocelových trubek u prostupu střechou, kaučuk, tl. 5 cm, 
délka cca 0,5 m

10 ks 8,0010

762 Konstrukce tesařskéCelkem za: 33 610,00

783 NátěryDíl:

978,5059,00 RTS 18/ INátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a 
hmyzu), dvojnásobné

783782205R0011 m2 16,58

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům
Výkaz výměr: 11,58pozednice: 4*0,18*16+2*0,18*0,18

5,00ostatní dřevěné prvky: 5

783 NátěryCelkem za: 978,50

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotDíl:

2 192,00548,00 RTS 18/ ISvislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Svislá doprava suti a vybour. 
hmot za 2.NP nošením

979011211R0012 t 4,00

2 092,00261,50 RTS 18/ ISvislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží 
nad prvním základním podlažím

979011219R0013 t 8,00

778,00194,50 RTS 18/ IOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km979081111R0014 t 4,00

1 248,0015,60 RTS 18/ IOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km979081121R0015 t 80,00

1 200,00300,00 RTS 18/ IPoplatek za skládku stavební suti979990001R0016 t 4,00

966,00241,50 RTS 18/ IVodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti 
nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m

979087311R0017 t 4,00

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

2 772,00115,50 RTS 18/ IVodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i 
započatých 10 m vzdálenosti suti,  

979087391R0018 t 24,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 17Stavba: 201804

04Objekt:

Soupis: 01 Rozpočet

Ostatní opravy

Gymnázium a SG Nové Město na Moravě - Oprava krovu

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za: 11 248,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.18Stavba: 201804 Gymnázium a SG Nové Město na Moravě - Oprava krovu

Základní údaje: 05
Vedlejší a ostatní náklady

Třídník stavebních objektů (CZ-):

Krycí list objektu, provozního souboru

Popis:

Rekapitulace rozpočtů
Číslo Název Počet položek

Rozpočet01 4

4

Rekapitulace DPH
Základ pro sníženou DPH:

Snížená DPH

Základ pro základní DPH:

Základní DPH

15

15

21

21

%

%

%

%

0,00

0,00

18 000,00

3 780,00

Celkem s DPH 21 780,00

Zpracováno programem BUILDpower S



List č.19Stavba: 201804 Gymnázium a SG Nové Město na Moravě - Oprava krovu

Rekapitulace dílů
Číslo Název Cena

Vedlejší nákladyVN 15 000,00
Ostatní nákladyON 3 000,00

18 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S



Položkový soupis
List č. 20Stavba: 201804

05Objekt:

Soupis: 01 Rozpočet

Vedlejší a ostatní náklady

Gymnázium a SG Nové Město na Moravě - Oprava krovu

Poř. Číslo Název MJ Množství Cena/MJ Cena Cen.soust.

VN Vedlejší nákladyDíl:

5 000,005 000,00 RTS 18/ IVybudování zařízení staveniště005121010R1 Soubor 1,00

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, 
případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

8 000,008 000,00 RTS 18/ IProvoz zařízení staveniště 005121020R2 Soubor 1,00

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu 
zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení 
staveniště a na přípojkách energií.

2 000,002 000,00 RTS 18/ IOdstranění zařízení staveniště005121030R3 Soubor 1,00

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění 
zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

VN Vedlejší nákladyCelkem za: 15 000,00

ON Ostatní nákladyDíl:

3 000,003 000,00 RTS 18/ IDokumentace skutečného provedení 005241010R4 Soubor 1,00

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

ON Ostatní nákladyCelkem za: 3 000,00

Zpracováno programem BUILDpower S


	Položky dílů
	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
	713 Izolace tepelné
	765 Krytiny tvrdé
	4 Vodorovné konstrukce
	99 Staveništní přesun hmot
	783 Nátěry
	94 Lešení a stavební výtahy
	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
	99 Staveništní přesun hmot
	762 Konstrukce tesařské
	783 Nátěry
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	61 Úpravy povrchů vnitřní
	721 Vnitřní kanalizace
	762 Konstrukce tesařské
	783 Nátěry
	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
	VN Vedlejší náklady
	ON Ostatní náklady


